[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.09.2018 г.
	с. Яковлевка
	№514

Об  утверждении документации о проведении аукциона
  В соответствии с Федеральным законом  от 26 июля 2006 г.  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Федеральной Антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании распоряжения Администрации Яковлевского муниципального района от  27  сентября 2018 г. № 509  «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества и утверждении комиссии по проведению аукциона»,
1. Утвердить документацию по проведению аукциона на право заключения договора аренды объекта муниципального недвижимого имущества  ( здание – лыжная база с земельным участком), находящегося в собственности Яковлевского муниципального района с приложениями:
	1.1.
	Форма извещения о проведении  аукциона согласно приложению №1.

	1.2.
	Форма информационного сообщения о результатах проведения аукциона согласно приложению№2.

	1.3.
	Форма заявки на участие в аукционе согласно приложению №3.

	1.4.
	Инструкция по заполнению заявки на участие в аукционе согласно приложению №4.

	1.5.
	Проект договора аренды объектов муниципального имущества согласно приложению №5.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района

                 Н.В. Вязовик